Nr.
d/o

DAREA DE SEAMA
privind realizarea achizitiilor publice de valoare mica

Autoritatea contractanta: Directia generald economie, reforme si relatii patrimoniale a

Consiliului municipal Chisindu

IDNO: 1007601009613
mun. Chisinau, str. Columna, 106

Perioada raportarii: 01.01.2020-16.09.2020.

Informatia privind contractele’de achizitii publice de valoare micd semnate si Tnregistrate
in perioada de referinta:

Numaérul si
data
contractului
de achizitie
sau a
acordului
2
Contractul
nr. 1/20
din
22.01.2020
Acordul nr.
2/20
din
02.01.2020,
la contractul
nr.
40308000191
din
14.05.2007

Acordul nr.
3/20
din
20.01.2020 la
contractul nr.
2447 din
01.03.2002,

Acordul nr.
4/20

din 20.01. la

contractul nr.

2-309-22 din

11.07.2007,

Contractul
nr. 5/20
din
22.01.2020

Obiectul de achizitie
(denumirea bunurilor/
lucrarilor/ serviciilor)

Abonamente lunare de
calatorie Tn troleibuz

Energie electrica

Energie termica

Consumul de apa si
receptionarea apelor
uzate

Evacuarea deseurilor
menajere solide

Cod CPV

60112000-6

65310000-9

09323000-9

65100000-4

90512000-9

Numaérul si data
inregistrarii n
Trezoreria de Stat sau

Suma contractului i L Executat
trezoreria teritoriald a
Ministerului
Finantelor
5 6 7
48 000,00 2020-0000000497 17 250.00
27.01.2020 '
134 000,00 2020-0000000084 80 975.16
17.01.2020 '
134 000,00 2020-0000000498
69 124,18
27.01.2020
18 000,00 2020-0000000500 6 89773
27.01.2020
12 239.98 2020-0000000503 7 139.86

27.01.2020



1

12

13

14

15

16

17

Acordul nr.
6/20
din

31.01.2020,

la contractul

nr. 6621 din

18.02.2002

Contractul
nr. 7/20
din
17.01.2020

Contractul
nr. 8/20
din
21.01.2020
Contractul
nr. 9/20
din
23.01.2020

Acord
aditional nr.
1/20 din
06.08.2020 la
contractul nr.
10/20
din
21.01.2020
Contractul
nr. 11/20
din
24.01.2020
Contractul
nr. 12/20
din
31.01.2020
Contractul
nr. 13/20
din
05.02.2020
Contractul
nr. 14/20
din
05.02.2020

Contractul
nr. 15/20
din
12.02.2020

Contractul
nr. 15/20-1
din
24.02.2020

Contractul
nr. 16/20
din
28.02.2020

Telefonie fixa

Servicii de asistentd al
produselor soft
“Universal
AccountingJSL -
versiunea Buget”

Servicii de internet

Abonarea la editii
periodice

Servicii asistenta al p
produselor soft

Servicii de reparare si
Tntretinere a
automobilelor de
serviciu

Servicii informatice,
accesul la ”Produsul
informatic "MoldLex”

Sistem video de
supraveghere si
deservire

Blanchete de certificate
privind participantii ia
privatizare

Lucrari de mentinere in
functiune si
supraveghere a
sistemului
informational
“Privatizarea
Locuintelor”

Apa potabild pentru
colaboratori

Servicii de Tncarcare cu
toner a imprimantelor
si copiatoarelor,
servicii de reparare,
Tntretinere si
regenerarea cartidjelor

64210000-1

72261000-2

72400000-4

79980000-7

72261000-2

50112000-3

72540000-2

32323500-8

22820000-4

72261000-2

41110000-3

30125110-5
50000000-5

30 600,00

19 300,00

7200,00

8605,40

60 000,00

19 051,00

32 700,00

20 473,00

27 500,00

10 574,00

10 350,00

24 540,00

2020-0000000753
31.01.2020

2020-0000000085
17.01.2020

2020-0000000314
22.01.2020

2020-0000000496
27.01.2020

2020-0000000801
03.02.2020

2020-0000000894
05.02.2020

2020-0000000893
05.02.2020

2020-0000001120
13.02.2020

2020-0000001362
25.02.2020

2020-0000001406
28.02.2020

16 965,19

15 300,00

4 800,00

8 605,40

32 500,00

8 203,00

21 450,00

16 473,00

27 500,00

10 574,00

3 240,00

3 898,00



Contract nr. i .
Piese pentru robinete,
17/20

18 din lampi si accesorii de
iluminat
06.03.2020
Contract nr.
18/20 R
19 i Benzina Ai-95
din
09.03.2020
Servicii de furnizare pe

Contract nr. .
suport de héartie a

20 19/7dlis'sc informatiei din
04.05.2020 cadasFru bl-JnUI’||0r
imobile

Contract nr.

Servicii de asigurare a
20/20

21 din automobilelor de -«
serviciu
15.05.2020
Contract nr. - M .
Servicii de curatare si
21/20 L
22 din verificare a aparatelor
de aer conditionat.
22.07.2020
Contract nr. Materiale de protectie
23 22/20 pentru prevenirea si
din controlul infectiei
05.08.2020 COoVID- 19
Servicii de elaborarea
Contract nr. bazei de date
24 23/20 informationale
din ” Registrul
05.08.2020 patrimoniului
municipal”
Contract nr.
744-SC -
25 . Servicii cadastrale
(24/20)din
20.08.2020
Contract nr. L.
Servicii de aprobarea
25/20 . RV
26 din hidraulica si spdlarea
sistemei de Tncélzire
07.09.2020
TOTAL

Sef al Directiei

Aliona Caraman - sefal DAEF,
022.22-00-21

Eugenia Busmachiu - sefSMIP
022.22-02-48

31532000-4
42132200-5

09132000-3

71354300-7

66514110-0

39717200-3

18424300-0

33741300-9

48000000-8

6 286,94

50 000,00

10 000,00

14 770,17

12 270,00

10 481,00

95 904,00

10 831,00

9874,00

- 6 286,94
2020-
020-0000001511 6 400,00
09.03.2020
- 337, 59
2020-0000001926
7 429,97
15.05.2020
2020-0000002791
6 401,76
22.07.2020
2020-0000002988
10481,00
05.08.2020
2020-0000002986
00,00
05.08.2020
2020-0000003270
00,00
20.08.2020
- 9 874,00
398 106,78



